i

VENETO

200 Misti

5a giornata attivita esordienti Venezia B
RISULTATI

Noale, Domenica 27/01/2008 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N D> WO

W N b~ O

Atleta

FAVARO CHIARA
VIDAL ELISA
PILON SARA
ROSSATO CHIARA

DE GASPARI SARA
GIRARDI ERICA
NEGRI BERNADETTE
SARA ELISA

Serie

Anno

1998
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1998

Foglion. 1
04/03/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO

Tempo

03:16.6
03:26.6
03:44.9
03:45.0

03:038.7
03:21.3
03:41.5
03:56.5

Pti

7.00
5.00
3.00
2.00

9.00
6.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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